Repasse nº 806721/2014/MC/CAIXA) e da quadra da poliesportiva na Escola Estadual Nossa
Senhora do Livramento (Contrato de Repasse nº 73146/2012/MC/CAIXA), Secretaria
Municipal de Cultura. Empresa JCC ESTEVES CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, CNPJ:
23.105.226/0001-52.
Suprime os valores de R$ 1.667,44(Um mil, seiscentos e sessenta e sete reais e quarenta
e quatro centavos), referente a recursos próprios do Município e R$ 7.343,10(Sete mil,
trezentos e quarenta e três reais e dez centavos) referente a recurso vinculado ao Contrato
de Repasse nº 73146/2012/MC/CAIXA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO NICOLAU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2025

O Município de São Nicolau, Poder Executivo, torna PÚBLICO o seguinte: